Tolle. ~~M~~issa.

et mundi opibz legisti: quis ipse dicit nos mandavit et creata sumus. Seruit te ex nichilo facte quod non erat: non habemus in te mutare quod non erant: non habemus in te mutare nonas naturae: non habemus in te argumentis utrum sicut illis: manum tuam p[ro]sternimus: illis: siquid naturae n[ost]ri p[re]stisit cu[m] do[n]a maria nascitur: Si credimus quern[on]: tunc nostra gratia gloriatur. Tunc ipse quod credimus credemus uirgo gratia: hoc quod officia corporis ex uirgine est. Quod hic quens naturam d[omi]num in xpi corpore: cu[m] p[re]ter natum sit ipse dominus Iesu ex uirgine est. Vera uba xpi caro xpi que crucifixus que sepulta est. Vere ergo illius atra sacramentum est. Ipse clamans dominus noster ih[u]s hoc est corpus meum. Ante benedictionem ubi[us] celestium alia species natiuntur: post consecrationem corpus festinatur. Ipse dicit sanguinem suum ante consecrationem: aliud dicunt post consecrationem: sanguis xpi n[ost]ri paratur. Tu dicas amen: hoe est ueru[m] est. Quid simon sentiat: assedius sentiat

Pater natus et in altari uisitatus ante uba sacra[re]t. Obi accedit consecratio: de pane frumento xpi. Quom[odo] autem potest qui p[an]s est corpus ex xpi: considerando igitur ex quibus ubi[us] et quibus quibus sermone[bus] est: domini ih[u]s nam p[ro]p[ter]e omnia que dicit iudas deo ostendit: creatione pertinet p[ro]p[ter]e regibus p[ro]p[ter]e. Obi autem sacramentum coheratur: nam non sicut in sermonibus sacerdos sed in sermonibus xpi. Ego sermo xpi confitit sacramentum. Quis sermo xpi: si nemus quo fecit sicut omnia: celum terra maria. Ut ergo ego quod operatus sum sermo xpi. Si ergo minima insit in sermone domini m[isericordia] ih[u]s: ipso incepit ce quod non est: quantupliciter operatus est ut sine querant et in aliud quirant: Et sic quod enim p[an]s an[te] consecrationem iam corpus xpi post consecrationem est: quia sermo xpi creatum mutat: et sic ex parte sit corpus xpi. Et unius ag[er] aqua in calice invenit: sit sanguis consecrationis ubi[us] celestis.

Secundum hoc edicis. Speciem sanguinis non uideo: sec[undu]m si similitudinem. Sicut enim in oxena siliu[m] modum assumpti: ita etiam xpi similitudinem sag-

mune bibo: et nullus horre erroris sit: p[ro]p[ter]e cu[m] operitur recompensatio. Dicibus quia corpus accipit xpi. His scire quia ubi[us] celestib[us] consecrat[ur]. Acce que sit ubi[us]: dicit sacerdos fac nobis inquit hanc oblationem ascriptam rationabilem: et cetera. Inde cum illa euangelista se usque ad accipere: sive corpus sive sanguinem. Inde uba xpi se accipere et bibere ex h[oc] o[m]nis: hic est enim sanguis meus. Vide singula. Qui p[ro] die quam patetur accipit inquit in flos manib[us] panem. Antequam oleat[ur]: p[an]s est. Vbi autem uba xpi ac consecrat[ur]: corpus xpi est. Deinde audi dicendum: dicit p[ro]p[ter]e et cetera ex hoc o[m]nis: hoc est enim corpus meum. Et an uba xpi: calix est aqua et uino p[ro]sternis. Vbi autem uba xpi operata fuerit: ibi sanguis efficiatur: qui plebem redemit. Ex quo inde quoniam p[ro]p[ter]e e[st] remo xpi immuta conuerit. Deinde p[ro]p[ter]e xps his reliquias quod corpus suu[m] et sanguine suu[m] accipiamus. De cuius fide et testificatione dubitare non debemus.

In. iii. ii. ante

Memoriam fecit mirabilium suorum imitatorum in dilectorum d[omi]norum electam se dedit remittentibus si alla. ss. dñe ex ante Memoria mea in generatione scolarum mihi edita me adhuc existent et qui bibunt me adhuc loquent alla. ps. Benedic anima mea. ii. Antiphona.

Qui habet annos audiendi audiat quod spumas dicat eccl[esi]is uincenti dabo manus abscondit[us] alla vi bi immu[m] cu[m] lade mis[er]ita alla.

Benedictus uero rex salomon p[ro]p[ter]e panem et in inu[m] erat ante sacerdos dei altissimi. Benedictus abrahe et iacob et iacob. Versus. Benedictus abraham deo ex celo qui creauit celum et terram. Benedictus.

Calix benedictionis cui benedictus nonne gemitatio sanguinis xpi est. Et p[an]s quem frangit nonne p[ro]p[ter]e corpus domini est. Versus. Quoniam manus p[an]s i[n] unu[m] corpus misericordia nam omnis de uno pane et de uno calice p[ro]p[ter]am. Et p[an]s. Ego si p[an]s uite panes uestri manducauerit manus inderit et moritur s[ic]. Hec est p[an]s de celo descendens siquis ex ipso manducauerit non morietur. Ego si p[an]s uimus qui de celo descendit. Per h[oc] si quis manducauerit ex hoc p[an]e uincit in eternum. Hic est. Gloria patri et filio et spiritui sancto. Non moriat.